
 

 
 

 
 

 

I s t i tuto  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 
Tel. & fax  0965.761002   C. M. RCIC85200D 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.it www.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 

 

 1 

 
Prot. N. 0008933/I.1 

Del 29/12/2020 

Albo on-line  

Sito web www.icbovamarinacondofuri.edu.it 

  

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

Premesso che con nota prot. n. 8351 del 27/11/2020 l’istituto comprensivo Bova Marina 

CONDOFURI (RC) ha emanato un “Avviso di Bando di reclutamento Esperto 

esterno Psicologo in orario curriculare ed extracurriculare a.s. 2020/2021”; 

 

Visto   il verbale di  ESAME ISTANZE e comparazione candidature prot. n. Prot. 8791 del 

17/12/2020 della commissione nominata con atto protocollo n° 8501 del 10/12/2020; 

 

Vista  la graduatoria provvisoria pubblicata in data 18/12/2020 prot. N. 0008810/I.1; 

 

Teneuto conto che non vi sono stati ricorsi 

DECRETA 

La Pubblicazione della graduatoria definitiva all’individuazione di personale esterno per 

l’affidamento dell’incarico di Psicologo in orario curriculare ed extracurriculare a.s. 2020/2021. 

 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA 

 

Progr. Cognome e Nome 
Punteggio complessivamente 

attribuito 

1 PECORA VINCENZA 29 

2 MALARA GAIA 25 

3 MARTINO MARIA VITTORIA 21 

4 CAMERA ROSA 19 

5 CUGLIANDRO GIULIA 15 

6 ZAMPAGLIONE FILOMENA 14 

7 CALABRO’ FORTUNATA 11 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/


 

 
 

 
 

 

I s t i tuto  Co mp ren si vo    Bova Marina- Condofuri 
Via Montesanto, 26   -   89035 BOVA  MARINA 
Tel. & fax  0965.761002   C. M. RCIC85200D 

e-mail:rcic85200d@istruzione.it – pec: rcic85200d@pec.istruzione.it 
sito :gov.it www.icbovamarinacondofuri.edu.it 

 

 

 

 

 2 

8 SANTORO NAZARENA 9 

9 BAGNATO ALESSANDRA 5.5 

L’esperto sarà convocato, in tempo utile, per l’avvio delle attività previste.  

 

Avverso il presente provvedimento, si può proporre ricorso giurisdizionale al T.A.R. competente 

per territorio, ovvero, in alternativa, il ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, nel 

termine, rispettivamente, di 60 e di 120 giorni, che decorrono dalla data di pubblicazione della 

graduatoria medesima. 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott.ssa C. Irene  Mafrici 
 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

    ex art. 3. c. 2 D.Lgs n. 39/93 
 

mailto:rcic85200d@istruzione.it
mailto:rcic85200d@pec.istruzione.it
http://www.icbovamarinacondofuri.edu.it/

